
ZARZĄDZENIE NR 47/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn.zm) art.222 pkt. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) par. 12 pkt 4 Uchwały Nr XXXIX/230/21 Rady Miejskiej 
w Goniądzu z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Goniądz na rok 2022 oraz § 
10 Uchwały Nr XLI/249/22 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie  zmian w budżecie 
gminy na 2022 rok, zarządzam: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do            niniejszego 
zarządzenia 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 12 396  zł 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 12 396   zł 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do         niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi      35 149 620  zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                         25 017 023 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                   10 132 597 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi    38 386 057 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                           24 501 620 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                     13 884 437 zł 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  3 236 437 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków w wysokości 3 236 437 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 73D193BC-5D02-4738-BA02-387B50D3F9D5. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   196 396,00   196 396,00   196 396,00    0,00   196 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 203,00 -  1 203,00 -  1 203,00    0,00 -  1 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 193,00   195 193,00   195 193,00    0,00   195 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   196 396,00   196 396,00   196 396,00    0,00   196 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 203,00 -  1 203,00 -  1 203,00    0,00 -  1 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 193,00   195 193,00   195 193,00    0,00   195 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   196 396,00   196 396,00   196 396,00    0,00   196 396,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 203,00 -  1 203,00 -  1 203,00    0,00 -  1 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   195 193,00   195 193,00   195 193,00    0,00   195 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 676,00  4 758 792,00  1 334 884,00   321 751,00   203 700,00   379 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 998 914,00  6 998 914,00  6 093 676,00  4 758 792,00  1 334 884,00   321 751,00   203 700,00   379 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   952 027,00   952 027,00   804 941,00   596 867,00   208 074,00    0,00   23 700,00   123 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   957 027,00   957 027,00   809 941,00   596 867,00   213 074,00    0,00   23 700,00   123 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 801,00   27 801,00   27 801,00    0,00   27 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 801,00   22 801,00   22 801,00    0,00   22 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   27 801,00   27 801,00   27 801,00    0,00   27 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 801,00   22 801,00   22 801,00    0,00   22 801,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 174 468,00  3 783 915,00  3 768 915,00  1 483 769,00  2 285 146,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 203,00   1 203,00   1 203,00    0,00   1 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 175 671,00  3 785 118,00  3 770 118,00  1 483 769,00  2 286 349,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 390 553,00  3 254 659,00  1 388 554,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   199 894,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 894,00    0,00    0,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 203,00   1 203,00   1 203,00    0,00   1 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   201 097,00   65 203,00   65 203,00    0,00   65 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   135 894,00    0,00    0,00   135 894,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

900

90026
Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

4600
Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

4300 Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

80146

4700

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 47/2022

Burmistrza Goniądza

z dnia 16 maja 2022 r.

Id: 73D193BC-5D02-4738-BA02-387B50D3F9D5. Podpisany Strona 1



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 203,00   1 203,00   1 203,00    0,00   1 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 203,00   1 203,00   1 203,00    0,00   1 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  32 795 272,00  19 006 753,00  16 069 648,00  9 669 368,00  6 400 280,00  1 091 751,00  1 081 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 788 519,00  13 652 625,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

zmniejszenie -  6 203,00 -  6 203,00 -  6 203,00    0,00 -  6 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 203,00   6 203,00   6 203,00    0,00   6 203,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  32 795 272,00  19 006 753,00  16 069 648,00  9 669 368,00  6 400 280,00  1 091 751,00  1 081 157,00   554 197,00    0,00   210 000,00  13 788 519,00  13 652 625,00  3 328 538,00   135 894,00    0,00

przed zmianą   592 361,00   592 361,00   592 361,00   6 015,00   586 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   48,00 -   48,00 -   48,00 -   48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    48,00    48,00    48,00    0,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   592 361,00   592 361,00   592 361,00   5 967,00   586 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   592 361,00   592 361,00   592 361,00   6 015,00   586 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   48,00 -   48,00 -   48,00 -   48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    48,00    48,00    48,00    0,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   592 361,00   592 361,00   592 361,00   5 967,00   586 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 016,00   5 016,00   5 016,00   5 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   25,00 -   25,00 -   25,00 -   25,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 991,00   4 991,00   4 991,00   4 991,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    123,00    123,00    123,00    123,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   16,00 -   16,00 -   16,00 -   16,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    107,00    107,00    107,00    107,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 438,00   2 438,00   2 438,00    0,00   2 438,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    48,00    48,00    48,00    0,00    48,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 486,00   2 486,00   2 486,00    0,00   2 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    13,00    13,00    13,00    13,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   7,00 -   7,00 -   7,00 -   7,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   913 036,00   913 036,00   249 393,00   120 325,00   129 068,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 145,00 -  6 145,00 -  6 145,00    0,00 -  6 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 145,00   6 145,00   6 145,00    0,00   6 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   913 036,00   913 036,00   249 393,00   120 325,00   129 068,00    0,00   663 643,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   124 240,00   124 240,00   124 240,00    0,00   124 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 145,00 -  6 145,00 -  6 145,00    0,00 -  6 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 145,00   6 145,00   6 145,00    0,00   6 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   124 240,00   124 240,00   124 240,00    0,00   124 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 400,00   17 400,00   17 400,00    0,00   17 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 145,00   6 145,00   6 145,00    0,00   6 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   23 545,00   23 545,00   23 545,00    0,00   23 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   106 840,00   106 840,00   106 840,00    0,00   106 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 145,00 -  6 145,00 -  6 145,00    0,00 -  6 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   100 695,00   100 695,00   100 695,00    0,00   100 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 494 867,00  5 494 867,00  1 088 483,00   344 546,00   743 937,00    0,00  4 406 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 193,00 -  6 193,00 -  6 193,00 -   48,00 -  6 145,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 193,00   6 193,00   6 193,00    0,00   6 193,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 494 867,00  5 494 867,00  1 088 483,00   344 498,00   743 985,00    0,00  4 406 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   95 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   95 918,00   95 918,00    0,00    0,00    0,00

Burmistrz 

4600
Kary, odszkodowania i grzywny
wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

Własne razem:

Zlecone

85231 Pomoc dla cudzoziemców

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

852

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Pomoc społeczna

Id: 73D193BC-5D02-4738-BA02-387B50D3F9D5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 47/2022 

Burmistrza Goniądza 

z dnia 16 maja 2022 r. 

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2022 rok  

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 12 396 zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo –  48,00 zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zwiększenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 48 zł na 
pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych, zakup materiałów. 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   5 000 zł  

Rozdział 80104 – Przedszkola. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości 5 000 zł na 
zakup usług pozostałych w Przedszkolu.  

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 6 145 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zwiększenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości  6 145 na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy na terenie gminy 
w zakresie  zakupu materiałów i wyposażenia.  

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 1 203   zł  

Rozdział 90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami. Zwiększenie  planu wydatków 
bieżących o środki w wysokości 1 203 zł na opłacenie kary na podstawie decyzji Podlaskiego Wojewódzkiego 
Inspektora Ochrony Środowiska. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 12 396  zł  , z tego: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo –  48,00 zł 

Rozdział 01095 – Pozostała działalność. Zmniejszenie  planu wydatków bieżących  w wysokości 48 zł na 
pokrycie kosztów postepowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych. 

Dział 758 – Różne rozliczenia- 1 203 zł  

Rozdział 75818 – rezerwy ogólne i celowe. Zmniejszenie planu wydatków bieżących w wysokości 1 203 zł, 
środków rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z wydatkami w Rozdziale  90026 § 
4600 ). 

Dział 801 – Oświata i wychowanie –   5 000 zł  

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli. Zmniejszenie planu wydatków bieżących 
o środki w wysokości 5 000 zł na szkolenia nauczycieli.   

Dział 852 – Pomoc Społeczna – 6 145 zł 

Rozdział  85231 – Pomoc dla cudzoziemców Zmniejszenie planu wydatków  bieżących o środki 
w wysokości   6 145 zł na wydatki związane z zapewnieniem pobytu obywateli Ukrainy na terenie gminy 
w zakresie  zakupu usług pozostałych. 

 Burmistrz 

  

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

 

Id: 73D193BC-5D02-4738-BA02-387B50D3F9D5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2



